
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 3.976 3.976 695.009 1.206.978 -42,42 3.800 3.800 368.084 635.770 -42,10 7.776 7.776 1.063.093 1.842.748 -42,31
2 6.859 10.835 701.868 1.213.732 -42,17 3.410 7.210 371.494 637.529 -41,73 10.269 18.045 1.073.362 1.851.261 -42,02
3 7.105 17.940 708.973 1.220.642 -41,92 2.818 10.028 374.312 645.081 -41,97 9.923 27.968 1.083.285 1.865.723 -41,94
4 3.312 21.252 712.285 1.231.649 -42,17 2.219 12.247 376.531 650.426 -42,11 5.531 33.499 1.088.816 1.882.075 -42,15
5 9.027 30.279 721.312 1.243.966 -42,02 2.975 15.222 379.506 654.869 -42,05 12.002 45.501 1.100.818 1.898.835 -42,03
6 3.329 33.608 724.641 1.252.498 -42,14 2.930 18.152 382.436 659.726 -42,03 6.259 51.760 1.107.077 1.912.224 -42,11
7 5.022 38.630 729.663 1.266.766 -42,40 780 18.932 383.216 665.636 -42,43 5.802 57.562 1.112.879 1.932.402 -42,41
8 3.663 42.293 733.326 1.275.671 -42,51 3.583 22.515 386.799 670.855 -42,34 7.246 64.808 1.120.125 1.946.526 -42,46
9 7.132 49.425 740.458 1.282.273 -42,25 3.115 25.630 389.914 672.712 -42,04 10.247 75.055 1.130.372 1.954.985 -42,18

10 7.780 57.205 748.238 1.289.505 -41,97 3.032 28.662 392.946 680.315 -42,24 10.812 85.867 1.141.184 1.969.820 -42,07
11 3.998 61.203 752.236 1.301.144 -42,19 2.220 30.882 395.166 685.439 -42,35 6.218 92.085 1.147.402 1.986.583 -42,24
12 9.264 70.467 761.500 1.313.047 -42,01 2.893 33.775 398.059 689.895 -42,30 12.157 104.242 1.159.559 2.002.942 -42,11
13 3.286 73.753 764.786 1.321.171 -42,11 2.612 36.387 400.671 694.014 -42,27 5.898 110.140 1.165.457 2.015.185 -42,17
14 4.728 78.481 769.514 1.335.331 -42,37 775 37.162 401.446 699.866 -42,64 5.503 115.643 1.170.960 2.035.197 -42,46
15 3.827 82.308 773.341 1.343.104 -42,42 3.741 40.903 405.187 704.572 -42,49 7.568 123.211 1.178.528 2.047.676 -42,45
16 6.204 88.512 779.545 1.349.458 -42,23 3.049 43.952 408.236 706.106 -42,18 9.253 132.464 1.187.781 2.055.564 -42,22
17 7.592 96.104 787.137 1.355.828 -41,94 2.565 46.517 410.801 712.401 -42,34 10.157 142.621 1.197.938 2.068.229 -42,08
18 2.715 98.819 789.852 1.366.041 -42,18 2.058 48.575 412.859 717.287 -42,44 4.773 147.394 1.202.711 2.083.328 -42,27
19 8.653 107.472 798.505 1.378.411 -42,07 2.368 50.943 415.227 721.584 -42,46 11.021 158.415 1.213.732 2.099.995 -42,20
20 2.835 110.307 801.340 1.385.182 -42,15 2.624 53.567 417.851 724.726 -42,34 5.459 163.874 1.219.191 2.109.908 -42,22
21 4.591 114.898 805.931 1.398.867 -42,39 652 54.219 418.503 729.492 -42,63 5.243 169.117 1.224.434 2.128.359 -42,47
22 3.210 118.108 809.141 1.405.576 -42,43 3.049 57.268 421.552 734.361 -42,60 6.259 175.376 1.230.693 2.139.937 -42,49
23 6.241 124.349 815.382 1.411.098 -42,22 2.618 59.886 424.170 735.648 -42,34 8.859 184.235 1.239.552 2.146.746 -42,26
24 6.614 130.963 821.996 1.417.023 -41,99 2.053 61.939 426.223 740.471 -42,44 8.667 192.902 1.248.219 2.157.494 -42,14
25 2.100 133.063 824.096 1.426.124 -42,21 1.600 63.539 427.823 744.529 -42,54 3.700 196.602 1.251.919 2.170.653 -42,33
26 7.386 140.449 831.482 1.437.388 -42,15 1.942 65.481 429.765 747.910 -42,54 9.328 205.930 1.261.247 2.185.298 -42,28
27 1.907 142.356 833.389 1.442.466 -42,22 1.884 67.365 431.649 750.669 -42,50 3.791 209.721 1.265.038 2.193.135 -42,32
28 3.890 146.246 837.279 1.454.222 -42,42 644 68.009 432.293 754.733 -42,72 4.534 214.255 1.269.572 2.208.955 -42,53
29 3.495 149.741 840.774 1.460.251 -42,42 2.779 70.788 435.072 758.692 -42,65 6.274 220.529 1.275.846 2.218.943 -42,50
30 4.993 154.734 845.767 1.464.344 -42,24 2.338 73.126 437.410 759.704 -42,42 7.331 227.860 1.283.177 2.224.048 -42,30
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EYLÜL / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


